
UCHWAŁA Nr IV/6/07 
Rady Gminy Krzyżanowice

   z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie  gminy  na 2007 r.  w globalnej  kwocie 74.169,00 zł 
tj. do wysokości: 18.378.134,00 zł, z tego:

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 74.169,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 74.169,00

- dochody pozostałe (wpływ  śr. z Gminy Krzanowice za lata 
ubiegłe)

2. Zwiększyć plan wydatków w  budżecie  gminy na 2006 r.  w globalnej  kwocie 74.169,00 zł, 
tj. do wysokości: 20.390.934,00 zł, z tego:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 36.388,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 36.388,00

- wydatki bieżące
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 37.781,00
rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 37.781,00

- dotacja cel. do Gminnego Zakładu Gosp. Komunalnej

§ 2
1. Dokonać  zmian  w  załączniku  nr  3  –  „Zestawienie  wydatków  majątkowych  w  2007  roku”  – 

do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice nr III/11/06 w sprawie budżetu gminy na 2007 rok z dnia 
28 grudnia 2006 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 2
do uchwały Nr IV/6/07
Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 25 stycznia 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2007 rok

Zwiększenia planu dochodów w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" 
dokonano w związku   z  wpływem z Gminy Krzanowice środków w kwocie 74.169 zł dotyczących 
rozliczenia  kosztów  utrzymania  składowiska  odpadów komunalnych  w  Tworkowie  za  lata  ubiegłe 
(okres IX-XII 2005 oraz  I-II kw. 2006 r.).
Po stronie wydatków, zwiększenia planu w dziale 600 – „transport i łączność” dokonano  w związku 
z  koniecznością  dofinansowania  remontu  nawierzchni  ul.  Zagumnie  w  Zabełkowie,  co  wynika 
z  zastosowania stawki VAT 22% zamiast  7%. W ramach działu 900 (rozdz.  90017) zaplanowano 
środki w ramach dotacji celowej dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej  na  pokrycie kosztów 
związanych  z  utworzeniem  zespołu  remontowo  –  budowlanego,  z  przeznaczeniem  na  zakup 
używanego  małotonażowego  samochodu  dostawczego  (20.000,00  zł.),  zakup  lekkiego  sprzętu 
budowlanego i narzędzi niezbędnych do prowadzenia prac remontowo – budowlanych ( 14.281,00 zł) 
oraz adaptację i doposażenie pomieszczeń socjalno – gospodarczych (3.500,00 zł).

2. Ponadto zaktualizowano załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice nr III/11/06      w 
sprawie  budżetu  gminy  na  2007  rok  z dnia  28 grudnia  2006  r.  -  „Zestawienie  wydatków 
majątkowych  w  2007  roku”,  w  związku  z  przeniesieniem  na  wydatki  bieżące   środków 
przeznaczonych  na  zakup  sprzętu  komputerowego  do  pracowni  komputerowej  przy  SP 
Bieńkowice. 


	Rada Gminy Krzyżanowice
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	- dochody pozostałe (wpływ  śr. z Gminy Krzanowice za lata ubiegłe)
	Transport i łączność
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik nr 2


	U Z A S A D N I E N I E

